212.520 jemaah haji reguler. Kerajaan Arab Saudi membuka ibadah haji tahun 2022

M/1443 H dengan jumlah jamaah yang dibatasi 100.051 orang.

Tabel 2. Kuota Haji Provinsi Sumatera Utara Mulai Tahun 2019 sampai
dengan Tahun 2022

No.

Kode

Kab/ Kota

Berangkat 2022 M/ 1443H Berangkat 2019 M/ 1440H

Pria Wanita Jumlah Pria Wanita Jumlah

1. 0201 Tebingtinggi 20 37 57 76 112 188
2. 0202 Binjai 51 77 126 113 193 305
3. 0203 P.Siantar 17 26 43 49 99 148
4. 0204 Tanjung Balai 23 36 59 54 120 174
5. 0205 Sibolga 4 21 25 24 46 70
6. 0206 Medan 451 649 1.100 893 1.385 2.278
7.